GEMEINDE AHLSDORF

Offentliche Bekanntmachung

Die nachste | oOffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Gemeinder ates der Gemeinde
Ahlsdorf

findet am Montag dem 27.03.2017

um 18:30 Uhr

in 06313 Ahlsdorf, Gemeindeamt, Grundstral3e 5

Statt.

Zum offentlichen Teil der Sitzung wird die Bevoélkerung hiermit herzlich eingeladen.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2

3

9
10

Eroffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden

Feststellung der Ordnungsmafigkeit der Einladung, der Anwesenheit und
der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur vorliegenden Tagesordnung und Feststellung der
Tagesordnung

Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzungen vom 20. und
27.02.2017

Bekanntgabe der Ergebnisse der Beschlussvorlagen des nichtoffentlichen
Teiles der letzten Sitzung vom 27.02.2017

Bericht Uber den Bearbeitungsstand der Beschliisse und Festlegungen der
letzten Sitzungen vom 20. und 27.02.2017

Information tber Haushaltssituation

Vorlage: AHL/MV/076/2017

Informationen zu Eilentscheidungen des Birgermeisters gem. § 65 (4) KVG
LSA

Fragestunde der Einwohner

Mitteilungen, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

11

12

13

14
15

Abschluss Pachtvertrag

Vorlage: AHL/BV/075/2017

Vergabe Verkauf / ErschlieBung Grundsticke Erdengrube
Vorlage: AHL/BV/077/2017

Verkauf Grundstticke Erdengrube

Vorlage: AHL/BV/078/2017

Mitteilungen, Anfragen, Anregungen

Wiederherstellung der Offentlichkeit




Offentlicher Teil

16 Bekanntgabe der Beschlussergebnisse des nichtoffentlichen Teiles der
Sitzung

17 SchlieBung der Sitzung durch den Vorsitzenden

Bekanntgegeben durch: Karsten Patz

Vorsitzender

Ahlsdorf, den 26.04.2017
auszuhangen am: 17.03.2017 abzunehmen am: 28.03.2017
ausgehangen am: abgenommen am:

durch:




